DESLOCAMENTO E DEMAIS INSUMOS NECESSARIOS PARA A IMPLANTAÇÃO 
DO SISTEMA DE MONITORAMENTO NA GARAGEM MUNICIPAL DE SÃO JOÃO 
DO PIAUI-PI.  Recursos: PROJETO ATIVIDADE: 15.451.0002.2070 ELEMENTO DE 
DESPESA: 4.4.90.52; 3.3.90.30; 3.3.90.39 FONTE DE RECURSO: 500, 501,720 Valor Global 
de R$ 13.833,80 (treze mil e oitocentos e trinta e três reais e oitenta centavos) VIGENCIA: 
06 MESES. Fundamentação legal: Lei nº 14.133/2021, artigo 75, inciso II da Lei nº 
14.133/2021. 

São João do Piauí (PI), 08 de outubro de 2025. 

Francisco José  

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E CONTROLE VIÁRIO